
 

 

KAMU HĐZMETĐ KOMĐSYONU BAŞKANLIĞI   
 

 
Sayı : KHK/0/00/31/65/15/09               Lefkoşa – 22 Temmuz, 2009 
Konu : Basın Açıklaması 

 
 

KAMU YETERLĐK SINAVLARINA 2,684 KĐŞĐ BAŞVURDU. 
YETERLĐK SINAVLARI CUMARTESĐ GÜNÜ YAPILIYOR. 

 
Kamu Görevlileri Sınav Tüzüğü uyarınca Üst Düzey, Orta Düzey, Alt Düzey ve Ortaokul 

Düzeyi Yeterlik Sınavları 25 Temmuz, 2009 Cumartesi günü Türk Maarif Koleji, Şht. Hüseyin 
Ruso Ortaokulu ve 20 Temmuz Fen Lisesi’nde yapılacaktır.   

Sınav ücreti 20 TL olan Yeterlik Sınavlarından Üst Düzey Yeterlik Sınavına 588, Orta 
Düzey Yeterlik Sınavına 928, Alt Düzey Yeterlik Sınavına 1,134 ve Ortaokul Düzeyi Yeterlik 
Sınavına 34 aday olmak üzere toplam 2,684 aday başvuruda bulunmuştur. 

Personel istihdamında Kamu Hizmeti Komisyonu’nun orta düzey yeterlik sınavında başarı 
koşulu arayan TC Ziraat Bankası Lefkoşa Şubesi’nin talebi üzerine, başvuruların 
tamamlanmasından sonra iki gün daha TC Ziraat Bankası Lefkoşa Şubesi münhallerine 
müracaat etmek isteyenlere, Kamu Hizmeti Komisyonu Orta Düzey Yeterlik Sınavına 
başvuru olanağı sağlanmıştır. 

Adayların sınava gireceği yer ve saat Kamu Hizmeti Komisyonu’nun 
http://khk.kamunet.net adresindeki web sayfasından, KKTC Kimlik Kartı numarası ve aday 
numarası ile duyurulmuştur.  Adaylara ayrıca yazılı olarak sınava çağrı yapılmamıştır. 

Sınavlar iki oturumda olmak üzere Orta ve Üst Düzey Yeterlik Sınavları sabah                
09:00-10:15 saatleri arasında Türk Maarif Koleji, Şht. Hüseyin Ruso Ortaokulu ve                     
20 Temmuz Fen Lisesi’nde; Ortaokul ve Alt Düzey Yeterlik Sınavları ise 11:00-12:15 saatleri 
arasında Türk Maarif Koleji ve Şht. Hüseyin Ruso Ortaokulu’nda yapılacaktır. 

Sınavlarda uyulması gereken kurallar önceden yapılan “Sınav Duyurusu” ile adaylara 
duyurulmuş olup, tüm yeterlik sınavı düzeylerinde başarı için en az 60 puan alınması 
gerekmektedir. 

Tamamlanan sınavların cevap kâğıtları optik okuyucularda okunarak, sınav sonuçları 
sınavdan sonraki ilk saatlerde, KHK web sayfasından peyderpey duyurulmaya başlanacaktır.  

Sınavlardan sonra açıklanacak başarı listeleri, itiraza açık geçici listeler olacak ve 15 
günlük itiraz süresinde yapılacak itirazlar da değerlendirilerek listeler kesinleştirilecektir. 

Đlgilenenlerin ve kamuoyunun bilgisine saygılarımızla sunarız. 

 

 
Çetin Uğural 

Kamu Hizmeti Komisyonu 
   Başkanı 


